

## امام جمعه اصفهان: نیروی انتظامی پشتوانه محکمی برای نظام است

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه اصفهان ذات شغل نیروی انتظامی را عبادت عنوان کرد.
حجت الاسلام والمسلمین طباطبایی در دیدار فرمانده، معاونین مسئولان فرماندهی انتظامی استان اصفهان با تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: امروز بخدمتله نیروی انتظامی در همه زمینه‌ها موفق بوده و مایه دلگرمی مردم و پشتوانه محکمی برای نظام است.وی با اشاره به حدیثی از پیامبر اسلام (ص) گفت: سلامتی و امنیت ۲ نعمتی هستند که برای همه میجویند و تا زمانی‌ان انسان این نعمت‌ها را دارد قرفشان را نمی‌داند و شکر خداوند را بجا نمی‌آورد اما وقتی هر کدام از آنها را از دست بدهد تازه می‌فهمد که از چه نعمتی برخوردار بوده است.نماینده ولی فقیه در استان اصفاه کرد: در روایت دیگری آمده که پیامبر اکرم (ص) می‌فرماید اگر فردی یک روز مراقب امنیت جامعه باشد برای او بهتر از همه چیز دنیا و آخرت و همچنین ایشان در جای دیگری فرمودند، فضیلت کار نگهبانی که یک شب در راه خدا از جامعه اسلامی محافظت کند از هزار شب روزداری در روزها و عبادت درشب‌ها بهتر است.عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: پیامبراسلام (ص) در روایت دیگری فرمودند، دو چشم است که در روز قیامت آتش به آنان نمی‌آید: اول چشمی که از ترس خدا گریه کند و دوم چشمی که برای حراست از جامعه اسلامی بنیاد بماند.وی تصریح کرد: با بررسی احادیث و روایاتی که در زمینه فضیلت و منزلت نگهبانی و پاسداری از امنیت جامعه اسلامی در می‌یابیم که ذات کار نیروی انتظامی عبادت است و بنابراین کارکنان این نیرو باید به شغل خود افتخار کنند، البته نباید فراموش کنیم که ما از اولیای الهی خیلی عقب هستیم و همواره باید در این راه تلاش کنیم.حجت الاسلام والمسلمین طباطبایی در ادامه به شبیه افتخاری‌های دشمن بر علیه نظام در فضای مجازی اشاره کرد و گفت: جوانان ما امروز در بد بحرانی قرار گرفته‌اند و ۱۰ سال قبل را نمی‌شود با الان مقایسه کرد، پیشرفت فناوری‌ها و رواج گوشی‌های تلفن همراه هوشمند راه‌های دسترسی به گناه را نیز افزایش داده به گونه‌ای که جوانان با انبوهی از تصاویر،فیلم‌ها و مطالب خلاف و انحرافی روبرو می‌شوند.

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان یادآور شد: قطعاً نیروهای مسلح که جزو افراد شاخص در نظام اسلامی هستند باید بیشتر مراقب فرزندان و خانواده هایشان باشند و یکی از ضروری‌ترین کارها آنها رسیدگی به خانواده‌های خود است و البته باید همه مواظب باشیم و با عمل و رفتار خود اسلدم را بیشتر در بین مردم رواج بدهیم.



## برگزاری مراسم پلاک کوبی کوچه‌ها و خیابان مزین به نام هفت شهید در قم

قم – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم پلاک کوبی کوچه‌ها و خیابان مزین به نام هفت شهید گرانقدر توسط سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قم در محله شهرک فاطمیه قم برگزار شد.

در این مراسم که جمعی از خانواده معظم شهداء فرماندهان انتظامی ومدیران شهری حضور داشتند حسن مالکی نژاد رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر قم طی سخنانی با اشاره به اینکه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از اولویتهای مدیریت شهری است،گفت: نام‌گذاری معیار شهری به نام شهءا از مهمترین اقدامات مدیریت شهری محسوب می‌شود. وی نام‌گذاری هفت کوچه و خیابان محله شهرک فاطمی را به نام‌های شهءادی گرانقدر مایه افتخار دانست وادامه داد: پلاک کوبی مزین به نام شهءاء، به منظور زنده نگه داشتن نام و یاد شهءا ازسوی مدیریت شهری در سطح شهر اجرا می‌شود.گفتنی است: در پانزدهمین مراسم پلاک کوبی کوچه و خیابان مزین به نام شهءاء از پلاک خیابان شهید محسن طلعوی و کوچه‌های شهءیدان احمد عباسی، حسین خانی، قاسم حسن پور، محمد رضائی، غلامحسین اکوان و عبدالحمید قزیری رونمایی شد.



## رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری: معماری دستکند هنوز جایگاه واقعی را در دانشگاه‌ها ندارد

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری گفت: معماری دستکند هنوز در دانشگاه‌ها فضای لازم را باز نکرده و جایگاه واقعی خود را ندارد. سید محمد بهشتی در سوئین همایش بین‌المللی معماری دستکند"میراث معماری دستکند ایران سسل ها" اظهار کرد: برگزاری این همایش‌ها می‌تواند به معرفی و شناسایی بیشتر معماری دستکند‌ها مثر باشد چرا که معماری دستکند هنوز در دانشگاه‌ها م فضای لازم را باز نکرده و جایگاه واقعی خود را ندارد.

وی با بیان اینکه هنوز سه دوره از این همایش برگزار شده افزود: امیدواریم ایجاب این معماری روشن شود و بتوان بیشتر به پست و معرفی و شناسایی معماری دستکند‌ها پرداخت. رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با بیان اینکه سرزمین‌ها را می‌توان به دو گروه ساکت و بی‌قرار تقسیم کرد، افزود: برای مثال در این زمینه می‌توان اروپا را نمونه سرزمین ساکت و از نشانه‌های می‌فراری می‌توان به سرزمین ایران اشاره کرد.

وی یکی از دلایل بی‌قراری سرزمین ایران را وضعیت زمین شناختی این سرزمین دانست و گفت: به لحاظ زمین شناختی ایران علاوه بر لرزه‌خیزی، سیل خیز نیز هست و جالبی موضوع هم اینکه اکثریت جمعیت در مناطق لرزه‌خیز و سیل‌خیز مستقر هستند.

بهشتی با بیان اینکه نقاط قابل زیست در سرزمین ما نقاط خطرناک است، تصریح کرد: در نقاط خطرناک بی‌قراری و التهاب وجود دارد، جایی که گسل و مخروط افکنه‌ها وجود دارد و حیات در سرزمین ما اقتضا به سمت بی‌قراری دارد.

وی با تأکید بر اینکه براساس همین وضعیت زمین‌شناختی ما ناگزیر به آماده کردن خود برای تقابل با مخاطرات طبیعی هستیم، گفت: بر این اساس همواره خود را برای یک شرایط پیش‌بینی نشده آماده می‌کنیم و روی به انبار کردن وسایل مورد نیاز می‌کنیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همدان نیز در این همایش گفت: دستکند‌های ارزاقفود و سامن دو دستکند مهم استان همدان هستند که تا اکنون ۱۰۰ فصل کاوش در این دو حوزه انجام شده است. علی‌المیراظهار داشت: در اواخر سال ۹۶، پایگاهی برای معرفی دستکند‌های سامان و ارزاقفود ایجاد و کارهای مطالعاتی ایجاد شده بر آنها در این پایگاه نمایش گذاشته شده است و باید زیرساخت‌های لازم برای پذیرایی از گردشگران و علاقمندان به این حوزه تاریخی را ایجاد کرد.

دبیر همایش بین‌المللی معماری دستکند نیز از رازآلود بودن

برخی دستکند‌ها همچون سامن و ارزاقفود خراب و گفت: رازآلود بودن و ابهام فضا به علت نبود تور و حرکت در درون زمین به ویژه در دستکند‌های زیرزمینی همچون سامن و ارزاقفود به اوج رسیده و این گمان را تقویت می‌کند که با نوعی فضاهای آبتنی و معنوی روبرو هستیم.

هیمنما آشرقی اظهار کرد: دو همایش دستکند در سال‌های ۹۱

و ۹۴ توسط پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با هدف معرفی میراث معماری دستکند به محققان حوزه فرهنگ و هنر برگزار شده است.

گران– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل پست بانک ایران گفت: یکهزار میلیارد تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی برای پرداخت تسهیلات اشتغالزای روستایی در اختیار این بانک قرار گرفت که برای ۱۵ هزار طرح اقتصادی زودبازده در روستاها پرداخت شده است.

خسرو فرخی در سفر به‌کروزه به استان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با پرداخت این تسهیلات ارزان قیمت برای ۵۰ هزار نفر شغل ایجاد شده است.

دسترسی همه مردم ساکن در روستاها به خدمات بانکی است.

وی با بیان اینکه تأمین مالی طرح‌ها و



دسترسی همه مردم ساکن در روستاها به خدمات بانکی است.

وی با بیان اینکه تأمین مالی طرح‌ها و

مدیرعامل پست بانک کشور خرداد:

# پرداخت اعتبار توسط پست بانک برای ۱۵ هزار طرح اقتصادی زودبازده در روستاها

مشاغل خرد اشتغالزای روستایی یکی از رسالت‌های اصلی این بانک است، افزود: وی بیان کرد: در سطح کشور برای پست بانک به همراه سه بانک و موسسه اعتباری دیگر تأمین مالی طرح‌های خرد فرخی را هدهدار شدند.

فرخی ادامه داد: پست بانک تقریباً صد درصد منابعی که از محل صندوق توسعه ملی در اختیارش گرفته را برای طرح‌های خرد و اشتغالزا در روستاها در نظر گرفته است.

مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به اختصاص یک هزار میلیارد تومان اعتبار به این بانک در فاز اول، تصریح کرد: همه

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان همدان:

### تا ۱۰ سال آینده نیازی به افزایش واحدهای مرغ مادر نداریم

۲۳۳ هزار قطعه در استان وجود داشت و امروز ۴۴ واحد پرورش مرغ تخم‌گذار با ظرفیت یک میلیون و ۷۶۷ هزار و ۳۶۰ قطعه در استان همدان موجود است.

نظریور با بیان اینکه در کشور ۱۶۵۵ واحد مرغ مادر تخم‌گذار با تولید یک میلیون و ۱۹ هزار تن تخم مرغ وجود دارد، افزود: در استان همدان یک واحد پرورش مرغ مادر ۳۰ هزار قطعه‌ای و ۵ واحد پرورش بولنت به ظرفیت ۲۵۸ هزار قطعه‌ای در استان وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه بیشترین ظرفیت واحدهای مرغداری مربوط به توپسراکان است، بیان کرد: بیشترین تعداد واحدهای مرغداری استان در شهرستان ملایر وجود دارد.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون تعداد واحدهای پرورش مرغ تخم‌گذار استان یک میلیون و ۱۰۰ هزار قطعه است و بقیه درحالت استراحت بین دره‌ای هستند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان همدان میهن بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان همدان

با بیان اینکه ۷۱ درصد از واحدهای مرغ تخم‌گذار استان نیاز به

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار تأکید کرد:

## ضرورت رعایت مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید ازسوی بانک‌های استان یزد



اجرائی و بانک‌های استان ملزم هستند مصوباتی که در این کارگروه به تصویب می‌رسد را رعایت کنند.

وی افزود: در این کارگروه حل مشکلات

فرمانده قرارگاه غرب ارتش:

## دشمنان به اقتدار ایران اسلامی آگاه هستند

سپاه، بسیج و انتظامی یا در رکاب ولایت آماده جانفشانی در راه اسلام و انقلاب هستند.

وی ادامه داد: هر از چندگاهی دشمنان دست به تهدید ایران می‌زنند، اما خود آن‌ها نیز از اقتدار کشورمان آگاه هستند و به خوبی می‌دانند کوچکترین اقدام آن‌ها علیه امنیت جمهوری اسلامی به پشتیبانی همیشگی شان تبدیل می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

## ضریب گازرسانی روستایی خراسان رضوی از میانگین کشوری بالاتر است

مشهد–خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: ضریب نفوذ گازرسانی روستایی این استان ۸۳ درصد است که این رقم از میانگین کشوری آن بیشتر می‌باشد. سید حمید فانی در جمع خبرنگاران

این میزان تبدیل به قرارداد شده و بخش عمده‌ای از آن پرداخت شده است.

وی بیان کرد: در سطح کشور برای حدود ۱۵ هزار طرح با اشتغالزایی بیش از ۵۰ هزار نفر انعقاد قرارداد و تأمین مالی داشتیم.

وی خاطر‌نشان کرد: در استان گلستان بیش از صد درصد از منابعی که از این بخش در اختیار استان قرار گرفته(استفاده) از منابع دیگر) صرف پرداخت تسهیلات به

طرح‌های روستایی شده است.

فرخی گفت: با توجه به عملکرد مثبت

و هم افزایی که مسئولان استانی در این طرح‌ها داشته باشند و این منابع نیز برای طرح‌ها و

آبادانی روستا به کار گرفته خواهد شد.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان همدان:

نوسازی و تجهیز دارد، گفت: در استان همدان ۴۴ واحد پرورش مرغ تخم‌گذار با ظرفیت یک میلیون و ۷۶۷ هزار و ۳۶۰ قطعه وجود دارد که قدمت بالایی دارند و نیازمند نوسازی و تجهیز هستند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان همدان با اشاره به وجود ۳ کارخانه تولید پودر تخم مرغ در کشور، عنوان کرد: در استان همدان یک واحد تولید پودر تخم‌مرغ با ظرفیت ۹۰ تن در شهرستان همدان فعال است و وی واحد به ظرفیت ۵۴۰ تن در شهرسنقریور با تأکید بر اینکه کشور ایران رتبه دوازدهم تولید تخم‌مرغ را در جهان داراست، یادآور شد: در سال گذشته ۸۷۷ هزار قطعه تخم‌مرغ در کشور تولید شده است.

وی با بیان اینکه ۸۵درصد تخم‌مرغ کشور در ۱۳ استان تولید می‌شود، ادامه داد: توان تولید استان سالانه ۲۵ هزار تن تخم‌مرغ در واحدهای صنعتی و ۶۰ هزار تن تخم سایر ماکیان است

وی تولید تخم‌مرغ سال گذشته استان همدان را ۱۷ هزار و ۸۰۰ تن دانست و گفت: در ۶ ماهه ابتدای امسال ۸۳۶۹ تن تخم‌مرغ در استان همدان تولید شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار تأکید کرد:

## ضرورت رعایت مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید ازسوی بانک‌های استان یزد

زینی وند در پایان سخنان خود از بانک‌های استان خواست سرعت را در پرداخت تسهیلات هدهمند به واحدهای تولیدی استان مورد توجه و در اولویت قرار دهند.

رئیس سازمان صنعت، معن و تجارت استان نیز در این نشست با بیان اینکه تاکنون ۶۰ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در استان در دولت تدبیر و امید برگزار شده است، گفت: این جلسات ۲۵۸۷ مصوبه داشته و در این نشست‌ها مشکلات ۲۴۱۱ پرونده واحدهای تولیدی و صنعتی استان بررسی شده است.

"محمدرضا علمدار یزدی" افزود: ۸۴ درصد مشکلات واحدهای تولیدی استان مربوط به بانک‌ها، ۶درصد مشکلات مربوط به تأمین اجتماعی، ۴ درصد مالیاتی، یک درصد حوزه برق، یک درصد حوزه گاز و ۴ درصد مسائل مربوط به سایر دستگاه‌ها بوده که برای رفع این مشکلات در کارگروه تصمیم‌گیری شده است.

گفتنی است در این نشست وضعیت عملکرد و ارائه تسهیلات بانک‌ها در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان مورد بررسی قرار گرفت.



تلاش‌های شبانه روزی مأموران انتظامی استان که از آسایش خود گذشته‌اند تا امنیت جامعه حفظ شود.

همچنین سردار منوچهر امان‌اللهی فرمانده انتظامی استان کرمانشاه نیز با قردناتی از حضور فرمانده و مسئولان قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشور، بیان کرد: پلیس با همه توان آماده برقراری امنیت در جامعه و جلب رضایت مردم است.

امیر آریانفر بابیان اینکه تلاش مذبوحانه دشمن برای ضربه زدن به نظام و انقلاب اسلامی در ۴۰ سال اخیر همواره با شکست مواجه شده است، گفت: جهان استکبار در دوران ۸ سال دفاع مقدس هرچه داشت رو کرد، اما در جنگی برابر با فضاخت و سرشکستگی پیش می‌برد.

به هتته نیروی انتظامی، اظهار کرد: اگر امروز امنیتی پایدار در جای جای ایران اسلامی حکمفرماست به خاطر

## دوربین‌های پایش تصویری در کاشان به فیبر نوری متصل می‌شوند

شایان ذکر است محمدجواد آذری چهرمی برای شرکت در همایش نجوم و گردشگری و بازدید از پروژه حوزه فناوری به اقبال مسافر کرده است.

## دیدار سرپرست شهرداری رشت با سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: علی بهارمست سرپرست شهرداری رشت به اتفاق معاونین شهرداری رشت با علی اوسطا اکبری مقدم سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار گیلان دیدار و گفت‌وگو کرد

علی بهارمست سرپرست شهرداری رشت در این دیدار ضمن تبریک انتصاب مهندس اکبری مقدم اظهار داشت: خوشحالم یکی از همکاران گذشته شهرداری رشت در این سمت تعیین‌کننده استانی قرار گرفته که همواره در شهرداری به لحاظ کاری و اخلاقی برای همه الگو بوده‌اند. بهارمست با ابراز نظر همایش بین‌المللی معماری دستکند نیز از رازآلود بودن برخی دستکند‌ها همچون سامن و ارزاقفود خراب و گفت: رازآلود بودن و ابهام فضا به علت نبود تور و حرکت در درون زمین به ویژه در دستکند‌های زیرزمینی همچون سامن و ارزاقفود به اوج رسیده و این گمان را تقویت می‌کند که با نوعی فضاهای آبتنی و معنوی روبرو هستیم.

وی ضمن اشاره به مشکلات فراوان و طولانی بودن صدور مجوز لازم برای برداشت مصالح جهت پوشش و دفن زباله‌های لندفیل سراوان خواهان تسریع در صدور مجوزهای مربوطه ازسوی سازمانهای

# جمهوری اسلامی

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

### راهی جز صادرات نداریم

اصفهان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: یک روز در دفاع مقدس راهی به جز فتح خرمشهر نبود و امروز باید اعلام کنیم راهی بجز صادرات نداریم.

سید عبدالوهاب سهل آبادی در پوشش ملی صادرات با هدف ترغیب و آموزش جوانان برای صادرات کالا و خدمات با حضور ۴۰۰ جوان در سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: امروز وظیفه هر جوان در جنگ اقتصادی کارافربنی تولید و صادرات است و همان گونه که در جنگ جوانان توانستند جنگ را اداره کنند در شرایط کنونی کشور نیز جوانان می‌توانند کشور را مدیریت کنند.

وی تشکیل شورای عالی جوانان اتاق بازرگانی اصفهان برای نخستین بار در کشور نشان از توجه هیات نمایندگان به جوانان پرشمرد وی با اشاره به نقش جوانان در هشت سال دفاع مقدس گفت: سردار حسین خرازی در سن ۲۲ سالگی توانست یک لشکر را مدیریت کند و امروز یک جوان دارای مدرک تکو ۳۰ سال می‌تواند یک وزارت خانه را اداره کند. امیرکاشانی رئیس شورای عالی جوانان اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست گفت:

صادرات یکی از دغدغه‌های شورای عالی جوانان اتاق است و در این راستا سمپوزیم و نشست‌های متعددی برگزار شده است.وی برگزاری پوشش ملی صادرات را گامی مؤثر در تشویق جوانان به صادرات و کارافربنی پرشمرد و گفت:در شرایط جنگ اقتصادی نیاز به جوانان خوشفکر برای مقابله با تحریم‌ها داریم.وی به برگزاری دوره‌های آموزشی بازرگانان کوچک و نسل فردا اشاره کرد و گفت: اتاق بازرگانی اصفهان همواره تلاش می‌کند که برای آینده بازرگانان و کارآفرینان توانمند تربیت کند. کشانی تأکید کرد: توجه به خلاقیت و نوآوری جوانان و پرورش آن در محیط مناسب می‌تواند ایران از چاهای نفت بی‌نیاز کند. محمد احسان کاظمی‌صادرکننده ممتاز کشوری در این نشست گفت: پوشش ملی صادرات در قالب چهار شاهر خردمناحت،جسارت و حرکت تعریف می‌شود.وی ضمن تقدیر از فعالیت شورای عالی راهاندازی بخش جوانان پیش رو بوده است و امیدواریم سایر اتاق‌ها نیز از این اقدام اتاق اصفهان حمایت کنند. وی افزود: صادرات را از کجا آغاز کنیم، چگونگی پرورش و توسعه کسب و کار صادراتی،شناسایی و انتخاب بازار هدف،بلوغ صادراتی،توسعه استراتژی بازاریابی صادراتی،دولت‌و تصمیم سازی آنی،نرخ ارز و شرایط بین‌المللی از سرفصل‌های مطرح شده در این پوشش ملی است. وی به نقش شرکت مدیریت صادرات (EMC) در تخصصی شدن صادرات اشاره کرد و گفت: یکی از مهمترین اقدام ملی شرکت‌ها در بازاریابی و کسب بازار جدید برندسازی و ثبت برند محصولات در بازارهای هدف است.حاج کاظمیان با اشاره به تحریم‌های امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: یا راهی برای عبور از تحریم‌ها هست یا باید راهی جدیدی ساختن نباید از تحریم‌ها واهمه داشت.وی صادرکنندگان ایرانی را هوشمندترین بازرگانان جهان پرشمرد و گفت:در شرایط دشوار داخلی و تحریم‌ها فعالیت کردن نشان از هوشمندی و توانمندی داخلی صادرکنندگان است.



## برنامه‌های خدماتی شهرداری قم در ایام اربعین

قم– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم برنامه‌های خدماتی این شهرداری در ایام اربعین در خصوص خدمت سانی به زائران را شرح کرد. امیر سامع در نشست ستاد مرکزی اربعین استان قم با اشاره به اینکه تلاش مجموعه‌های مختلف شهرداری قم در راستای میزبانی از زائران اربعین حسینی است، عنوان کرد: آماده‌سازی زیرساخت‌های مورد نیاز رفاهی به ویژه آماده‌سازی بوستان‌ها برای ایام اربعین به صورت ویژه دنبال شده است.وی با بیان اینکه نیروهای شهرداری در کنار نیروهای دیگر مجموعه‌ها به صورت منسجم برای ارائه خدمات شهرداری تلاش می‌کند، مطرح کرد: ستادهای اطلاع‌رسانی با بروشورهای راهنما به سه زبان مختلف در شهر قم ایجاد می‌شوند تا بتوانند اطلاعات مورد نیاز را به زائران ارائه کنند.معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم یادآور شد: امسال ۶۰۰ اتوبوس طی ۱۰ روز در مرز مهران مستقر می‌شوند و جمعی از نیروهای خدماتی شهرداری قم نیز در مکه‌های مسجد مقدس جمکران و آستان مقدس کریمه (اهل‌بیت(ص) حضور خواهند یافت و از عمود ۱۰۷۰ تا عمود ۱۱۷۰ به پاسکازی محیط خواهند پرداخت.



## فرمانده انتظامی رباط کریم اعلام کرد: دستگیری مجرمان فراری در شهرستان رباط کریم



رباط کریم– خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: تا سه ماه آینده تمام مجرمان فراری در سطح شهرستان دستگیر و تحویل مقام قضایی خواهند شد.

سرهنگ پور سعادت فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در نشست خبری با اصحاب رسانه این شهرستان اظهار کرد: پلیس همواره باید در عرصه پیشگیری و مقابله با جرم فعال باشد و در این راستا گام برداریم.

وی افزود: یکی از طرح‌های پلیس، فعال کردن معتمدان محلی است، گفت: این طرح مستعد محلی از جمله نیروهای بسیج و... را شناسایی و در جهت حل مشکلات مردم از آن‌ها بهره‌مند می‌شود.

پور سعادت ادامه داد: رسانه‌ها سعی کنند امیدبخشی را در جامعه انعکاس داده و مردم را به سوی آرامش دعوت کنند. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در ادامه به فعالیت پلیس افتخاری در سطح شهرستان اشاره و خاطر‌نشان کرد: این نیروی مردمی در بسیاری از نقاط هستند و به عنوان بازوی پلیس فعالیت می‌کنند. وی در بخش دیگری از این نشست خبری از برخورد جدی پلیس با خرده فروشان مواد مخدر در سطح معیار و خیابان‌ها خبر خداد و گفت: طی روزهای گذشته با خرده فروشان مواد مخدر بزر خوردی جدی صورت گرفته که طی آن ۱۴۰۰کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و دو نفر نیز دستگیر شدند.

سرهنگ پور سعادت در ادامه این نشست خبری در پاسخ به این سئوال "آیا پلیس برای امنیت ضیوف مختلف در شهرستان برنامه‌ای دارد." خاطر‌نشان کرد: قرار است تا صوف به دوربین مدار بسته مجهز شوند و پس از آن نیز تمام دوربین‌ها به پلیس متصل شود تا اگر سرتق و یا خطری اصناف را تهدید کرد پلیس سریعاً وارد عمل شود. وی ادامه داد: ۱۴ نقطه از رباط کریم باید به سیستم مانیتورینگ متصل شوند که در این باره ادارات نیز باید تلاش کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در بخش پایانی این نشست، از دستگیری مجرمان فراری در شهرستان رباط کریم خبر داد و گفت: تا سه ماه آینده تمام مجرمان فراری در سطح شهرستان دستگیر و تحویل مقام قضایی خواهند شد.